

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Learning by Doing - Children's Games (Puzzled)
Startdato:	04-10-2019
Slutdato:	09-11-2019

Navn på stedet:	SixtyEight Art Institute
Vejnavn:	Gothersgade
Husnr.:	167
Etage:	st.th
Postnr.:	1123
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	16000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Tina Helen og Søren Thilo Funder under fællesnavn: FACTORY WORKERS UNITE.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	I anledning af gruppeudstillingen "Learning by Doing" er kunstnerduoen FACTORY WORKERS UNITE blevet inviteret til at skabe et nyt værk med omdrejningspunkt i kollaborative praksisser. Vores bidrag til udstillingen bliver videoværket Children's Games (Puzzled), skabt i samarbejde med inviterede kunstnere og kunstarbejdere. I 1560 malede Pieter Bruegel Den Ældre maleriet Children's Games. Et maleri der er fuldstændigt unik i sit valg af legende børn som centermotiv. FWU har fået fat i et ældre puslespil med motivet Children's Games, på 4000 brikker. Over fem dage vil FWU samle dette puslespil i selskab med forskellige kunstnere og kunstarbejdere. Under fem sessions af puslespilslægning samles disse forskellige kunstaktører, omkring motivets tilblivelse, til en samtale omkring, leg og viden, bypolitik, gamification og måske vigtigst børnenes rolle i byrummet, i offentligheden, i samfundsdebatten, i kunsten og i kunstarbejdet. I tråd med Bruegels insisteren på at lade børnene få deres plads i byrummet, vil FWU invitere deltagere der mange selv har børn og lade disse børn på lige fod indgå i samtalen og puslespilmotivets tilblivelse.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Disse sessions hvor puslespillet lægges, og tanker og problematikker udlægges, vil foregå i et belyst studie. Et fastmonteret kamera indfanger puslespillets udvikling oppefra i en tæt indstilling, der kun afslører puslespillets rektangulære format og de mangeartede hænder, store som små, der finder brikernes plads i den større sammenhæng. I efterredigeret form, vil disse fem møder samles i HD videoværket Children's Games (Puzzled), hvor de forskellige samtaleemner flettes sammen til et større hele. Videoen vil installeres i SixtyEight som en projektion ned på en bordflade. Beskueren oplever således samtalen, og det (legende) arbejde der har været samlingspunkt for den, fra de medvirkendes point of view. Under udstillingstitlen Learning by Doing vil Children's Games (Puzzled) stille spørgsmålstejn til hvad der kan betegnes som handling, skabelse eller vidensdeling. Den repetitive, legende og tidsfordrivende aktivitet, som puslespillet indbyder til, bruges her som terræn for konstruktionen af et fællesskab, hvori vidensdeling kan tage form. Et fællesskab, der inkluderer alle stemmer i samfundet, ligegyldig deres alder.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Tina Helen (FACTORY WORKERS UNITE)
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	https://www.tinahelen.dk/projects#/factory-workers-unite-1/